CIOP A/PIB
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EZ/ZP-20/2013

Warszawa, dnia 11.12.2013 r.

Wykonawcy:

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na kompleksowa dostawe energii elektrycznej
obejmujaca sprzedaz energii elektrycznej i $wiadczenie ustug dystrybucji
energii elektrycznej

WYJASNIENIA

Zamawiajacy, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), przekazuje
nastepujgce informacie w zwigzku z pytaniami ztozonymi w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie 1: Informujemy, 2e w przypadku zawierania uméw kompleksowych
obejmujgcych sprzedaz i $wiadczenie ustug dystrybucji energii elektrycznej
przedsigbiorstwa energetyczne stosuja wzory umoéw kompleksowych, ktore
zawieraja wymagane prawem postanowienia zgodnie z art. 5 ustawy prawo
energetyczne. W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z zapytaniem czy
Zamawiajagcy dopusci zawarcie umowy z Wybranym Wykonawca na wzorze
umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarzad Spétki, ktéry uwzgledniat
bedzie postanowienia Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza zawarcie umowy z wybranym
Wykonawca wedtug wzoru umownego Wykonawcy, o ile wzér ten bedzie uwzgledniat
Istotne Postanowienia Umowy, stanowigce Zatacznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 2: W zataczniku nr 5 do SIWZ - projekt umowy w rozdziale podstawowe
obowigzki Wykonawcy. Standardy jakosciowe obstugi klienta pkt. 1 ppkt. 2, 3, pkt.
4 oraz pkt. 5 ppkt. 2, 3. Uprzejmie informujemy, ze Wykonawca zapewnia
standardy jakosciowe obstugi odbiorcéw w powyzszym zakresie przedstawionym
przez Zamawiajacego odpowiedzialnos¢ ponosi OSD. Z uwagi na powyzsze
zwracamy sie z proshg o usuniecie w/w zapiséw.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie powyzszych zapisow.

Pytanie 3: W zataczniku nr 5 do SIWZ - warunki ptatnosci. Zgodnie z obecnie
obowigzujacymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzien zapfaty uznaje sie¢
dzien, w ktérym $rodki pienigzne wpfyna na rachunek bankowy podmiotu,
ktéremu nalezna jest zapfata. Sprawe te reguluje takze art. 19 ust. 13 pkt.1 ustawy
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw ustug (Dz. U. Nr 54 , poz. 535 z
pézn. zm.). Z uwagi na powyzsze zwracamy sie¢ z prosba i pytaniem czy
Zamawiajacy dopusci mozliwosé, aby w umowie, ktéra zostanie zawarta z
wybranym Wykonawca cyt. zapis zostal zmodyfikowany do tresci: , Naleznosci
wynikajace z faktur beda ptatne w terminie do 21 dni od daty wystawienia faktury.
Przez dzien zapfaty rozumienie sie¢ dzien, w ktérym nastapito uznanie rachunku
bankowego Wykonawcy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang powyzszego zapisu.

Pytanie 4: W zatgczniku nr 5 do SIWZ. Wykonawca informuje, iz w zakresie
dystrybucji energii elektrycznej wykonawca ma obowigzek stosowania cen i
stawek opfat zgodnych z obowigzujaca w danym okresie Taryfa OSD zatwierdzang
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przez prezesa URE. Taryfa OSD wchodzi w zycie w trybie przewidzianym ustawg
Prawo energetyczne, w terminie nie krotszym niz 14 dni od dnia opublikowania
taryfy w Biuletynie URE. W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o
dodanie zapisu o tresci:

,Ceny i stawki optat z tytutu dystrybucji energii elektrycznej ulegng zmianie w
przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyzsza
zmiana nastepuje automatycznie od dnia wejscia w zycie nowej Taryfy OSD bez
koniecznosci sporzadzenia aneksu do umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie powyzszego zapisu.

Pytanie 5: W zataczniku nr 5 do SIWZ. Z uwagi na brak informacji o mogacej
wystagpié, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zamianie stawki podatku VAT,
opodatkowania energii podatkiem akcyzowym lub przepiséw prawa
wprowadzajacych nowe obowigzki zwigzane z zakupem praw majatkowych lub
certyfikatow dotyczacych efektywnosci energetycznej wykonawca zwraca si¢ z
prosba o dodanie zapisu o tresci: ,Ceny okreslone w Formularzu ofertowym
Sprzedawcy ulegng zmianie w przypadku zmiany przepiséw skutkujgcych zmiang
kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmiany ogédlnie obowigzujacych
przepiséw prawa, a w szczegolnosci zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy
o efektywnosci energetycznej lub przepisow wykonawczych wprowadzajacych
dodatkowe obowigzki zwigzane z zakupem praw majatkowych lub certyfikaty
dotyczgce efektywnosci energetycznej, ceny energii elektrycznej zostaja
powigkszone o kwote wynikajagca z obowigzkéw natozonych wiasciwymi
przepisami, od dnia ich wejscia w zycie.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie powyzszego zapisu.
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